
Smlouva o díto

uzavřená podte s 2586 a nást. zákona č.89l2o12 Sb., občansky zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

(,,Smlouva")

Smluvnístrany

Ústav experimentátní medicíny AV čR, v.v.i.

Se sídlem: Vídeňská 1083,14220 Praha 4

Zastoupený: doc. RNDr' Jan Matínshý Ph.D.

Ba n kovn í spojen í: Komerčn í ba n ka a.s., číslo úÓtu: 1 9-27 9507 0297 l 01 0o

lČ:68378041 , DlČ: cz68378o41

Kontaktní osoba:       

(,,Objednatel")

ETM Bohemia s.r.o.

Se sídlem: Náměstí Přátetství 151814,102 00 Praha 10

Zastoupený: MarceI Dziak, jednatet

Bankovní spojení: Fio Banka, a.s., číslo účtu: 2700334596 l 2o1o

lÓ: 24854182 DlČ: Cz248541 82

Kontaktní osoba:

(,,Zhotovitel")

a

(,,zhotovitel" a spo[ečně s objednatelem jako ,,Strany")

1. Předmět smlouvy

1 .1 . Zhotovitet se zavazuje pro objednatele na svůj náktad a na své nebezpečí zhotovit díto
s nástedující specifikaci: dodávka rozvodů pro Wifi síť a veškerého potřebného
materiálu a jejich instalace - budova La a Lb (,,Dí[o").

1.2. objednatet se zavazuje řádně a včasně dokončené Díto převzít a zaptatit Zhotoviteti
dohodnutou cenu, to vše za podmínek dte této Smlouvy.

2. Gena DíLA

2.1. Cena za díto zahrnuje veškeré náktady zhotovitele nutné k úptnému a řádnému
provedenídí[a, veškeré vedtejší a ostatní náktady zhotovite[e související s ptněním této
smlouvy. , zejména náktady na obstarání, přepravu vécí,zařízení, materiálů, dodávek
a všechny datšívýdaje potřebné pro realizaci dí[a.

2.2. Strany se dohodty, Že cena za Díto je stanovena ve rnýši 458.995'56 Kč bez DPH
(,,Gena").



2.3.

2.4

Cena za dílo je stanovena zhotovitelem na základě jím vyplněného soupisu stavebních
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, ktený je součásť jeho nabídky a jako příloha č. L

je nedílnou součástí této smlouvy. Jakékoli odchylky, vynechání, opomnění, chyby a

nedostatky poloŽkového rozpočtu nemají vliv na cenu za dílo, na rozsah díla ani na další
ujednání smluvních stran V této smlouvě'
Příslušná sazba daně z přidané hodnoty (DPH) bude účtována dle platných předpisů ČR

v době zdanitelného plnění' Za správnost stanovení příslušné sazby daně z přidané
hodnoty nese veškerou odpovědnost zhotovitel, ledaže by se podle příslušného právního
předpisu jednalo o přenesenou daňovou povinnost.

3. Platební podmínky

3.1. Cena je sptatná nejpozději 14 dnů po převzetí díta a doručení faktury objednateti na

ba n kovn í ú čet zhotovitel'e.
3.2. Veškeré faktury musí obsahovat náležitosť daňového dokladu a náležitosti uvedené v této

smlouvě. V případě, že faktury nebudou obsahovat požadované náležitosť, je objednatel
oprávněn je vráťt zpět k doplnění, lhůta splatnosť počne běžet znovu od doručení řádně

opraveného dokladu.

4. Místo plnění

4.1. Zhotovitet je povinen

(a) určit způsob zabezpečení prostor, kde bude v rámci ptnění této smtouvy provádět
montáŽní a instalační práce a případně skladovat neobjemný materiál, uýrobky a náíadí
(dáte jen ,,stavební prostory"), proti Vstupu nepovotaných osob, zajistit označení hranic
stavebních prostor tak, aby byty zřetetné rozpoznatelné, a to iza snížené viditelnosti, a

p rová d ět p ravi d e l'n é ko ntro [y to h oto zabezpeč,ení,
(b) zajistit stavební prostory tak, aby nedošto k ohroŽování, nadměrnému nebo
zbytečnému obtěžování oko[í, po dobu ptnění této smtouvy dodrŽovat Ve stavebních
prostorách zákaz kouření,
(d) zabezpečit za součinnosti s objednatelem ochranu stavebních prostor,

(e) zajistit, aby se jeho pracovníci nepohybovalive stavebních prostorách nad rámec jejich
pracovních činností.

4'z. Při odchodu pracovníků zhotovitele musí být stavební prostory denně uklizeny. V případě

neplnění této podmínky zajisť vyklizení a pořádek objednatel a náklady s tím spojené vyúčtuje

zhotoviteli sa mostatnou fakturou.

4.3'Zhotovitelje povinenodstranit zařízenía stavebníprostoryvykliditvesjednané lhůtě, jinak

nejpozději do tří (3) pracovních dnů ode dne předání díla, popř. ode dne odstranění vad a

nedodělků uvedených v předávacím protokolu.

5. Podmínky ptnění

5.1. Zhotovitet je povinen jmenovat osobu, která bude odborně řídit jeho činnost dte této
smlouvy, rozhodnutí nebo jiného opatřenístavebního úřadu (dáte jen ,,odborná osoba"), a

tuto osobu oznámit objednatel'i ke dni zahájení montáŽních prací; tato osoba je povinna dáte
zajistit:



a) dodrŽování povinností k ochraně života, zdraví, Životního prostředí a bezpečnosti práce
vyplývajících ze zvtáštních právních předpisů, zajistit řádné uspořádání stavebních prostor a
provoz na nich a dodrŽení povinností stanovených právními předpisy, popřípadě jinými
technickými předpisy a technickými normami; v případě potřeby je povinna zajistit vytyčení tras
technické infrastruktury v místě jejich střetu se stavbou.
b) písemně předl'oŽit objednatel'i určení pracovní doby, a to do pěti (5) dnů po podpisu této
smlouvy; zhotovitel nesmí provádět práce dte této smlouvy Ve stavebních prostorách mimo
určenou pracovní dobu,
c) odstranit neprodteně veškeré vady a nedodětky zjištěné při předání díta
d) zajistit' aby práce v rámci ptnění smlouvy prováděty pouze kvatiÍikované osoby, a pokud
právnípředpisy stanoVí určité podmínky, pak pouze osobami tyto podmínky sptňujícími,
e) při pl'něnítéto smtouvy postupovat tak, aby neomeziI provoz objednatete v místě provádění
díta, popřípadě ohtásit zahájení a ukončení omezení provozu a nástedně je třeba provést
kontrolu, Že vše bylo uvedeno do původního stavu; v případě nezbytného poŽadavku
zhotovitele na omezení provozu v objektu objednatete (z důvodu Vypnutíetektrického proudu)
musí zhotoviteI tento poŽadavek sdětit objednate[i nejpozději 5 dní předem;
f)zhotovitet je rovněž povinen objednatetiihned (neprodteně)sdětit ukončeníomezení, stím,
Že s objednatelem musí provést kontrolu všech jističů v RH nebo v RS jednottivě,

5.2. Zhotovitel' odpovíd á za to, Že v rámci ptnění této smlouvy nepouŽije žádný materiál, o
kterém je v době uŽití známo, Že je škodtivý včetně materiálů, o nichž by mět zhotovitel na
záktadě svých odborných znalostí vědět, že jsou škodtivé. ZhotoviteL se zavazuje, že k ptnění
smlouvy nepoužije materiáty a věci, které nemají poŽadovanou certifikaci či předepsaný
průvodní doktad, je-ti to pro jejich pouŽití nezbytné podte přístušných předpisů.

6. PRoVÁDĚNí oíLA
6.1. Zhotovitet se zavazuje zahájit práce dne 22.4.2025 a provést Díto nejpozději do

31.8.2025.
6.2. Zhotovitet nese nebezpečí škody na Díte do dne, kdy dojde k předání cetého Díta

Objednateti.

7. pŘeoÁruíoíu
7.1 . Zhotovitet splní svou povinnost provést dí[o tím, Že ho dokon i,í bezvad a nedodětků a

předá objednateli.
7.2. objednatelje povinen dokončené dílo převzít. o předání a převzetí díla jsou smluvní

strany povinny sepsat písemným protokol. objednatelje oprávněn dílo převzít i před

sjednaným termínem plnění. Dílo nemůže být předáno a převzato po částech'
7.3. Místem předání je místo ptnění dte této smlouvy.
7.4. Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu. Dokončení díla

bude prokázáno provedením zkoušky jeho provozuschopnosti, případně dalších zkoušek
podle projektové dokumentace nebo příslušných norem. Zhotovitel uhradí náklady
spojené s přípravou, realizací a vyhodnocením zkoušek. o každé zkoušce bude pořízen
písemný protoko|, z kterého musí zejména vyplývat specifikace zkoušky, její průběh a
výsledek. o termínu každé zkoušky je zhotovitelem povinen předem objednatele
informovat a umožnit mu účastnit se zkoušky.

7.5. Povinnosti Zhotovitete podte této Smlouvy jsou spLněny aŽ úptným (řádným a

včasným) dokončením Díta jako celku a převzetím cetého Díta ze strany
Objednatete.

7 .6. Díto můŽe být dte uváŽení objednatete převzato i přesto, Že má vady nebo drobné
ned od ětky n ebrá n ící uŽívání Díl'a.



7-7

7.8

o předání díta bude sepsán písemný předávací protokol podepsaný objednatetem a

Zhotovitelem, ve kterém bude uveden seznam zjištěných vad a objednatelem určen
termín pro jejich odstranění Zhotovitelem. odstranění těchto vad a nedodětků bude
potvrzeno podpisem objednatete v daném předávacím protokotu.

Zhotovitetje povinen předtoŽit objednateti nejpozději při převzetí Díta veškeré
doktady' které se k Dítu nebo jeho částem Vztahují a které jsou nezbytné pro uŽívání
DíLa.

8. odpovědnostzavady, záruka
8.1 . Práva objednatele z vadného ptnění se řídí, není-ti dohodnuto jinak, zákonem č.

B9l2012 Sb., občanslgÍ zákoník.
8.2. Zhotovitel poskytuje na dílo jako celek záruku v délce 60 měsíců s tím, že záruční doba

začíná běžet ode dne podpisu protokolu o předání a převzeť díla. V případě opravy nebo
výměny vadných čásť se záruční doba prodloužío dobu, během které nemohlo být dílo
nebo jeho část v důsledku zjištěné vady užíváno. Na tyto lokální opravy nebo na nově

dodané čásť poskytuje zhotovitel záruku Ve stejné délce, jaká by se na tyto části
vztahovala v den podpisu protokolu o předánía převzetí díla.

8.3. Za závady vzniklé v důsledku nedodržení návodů k obsluze či nedodržením obvyklých
způsobů užívání či za závady způsobené nesprávnou údržbou nebo zanedbáním údržby a

oprav zhotovitel nenese odpovědnost. Záruka zaniká provedením zásadních změn a

úprav bez souhlasu zhotovitele, popř. i provedením oprav objednatelem či uživatelem,
pokud nepůjde o opravy drobné, nevyžadující zvláštní kvalifikaci nebo opravy havarijní,

které byly způsobeny vadami, za něŽ zhotovitel neodpovídá.

9. Reklamace
9.1. Jestliže objednatel zjistí během záruční doby jakékoli záruční vady díla nebo jeho části,

sdělí je bez zbytečného odkladu písemně zhotoviteli (reklamace)' V reklamaci budou
zjištěné vady popsány. Reklamaci lze uplatnit do posledního dne záruční doby, přičemž i
reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční doby se považuje za včas
uplatněnou'

9.2. Ať už jde o vady díla nebo o záruční vady, potvrdí zhotovitel objednateli formou e-mailu,
datovou zprávou do datové schránky nebo písemně přijetí reklamace a do tří (3)

pracovních dnů od obdržení reklamace začne s odstraňováním vad. Bez ohledu na to, zda

bylo možné zjistit vadu již dříve, je zhotovitel povinen vadu v co možná nejkratšítechnicky
obhajitelné lhůtě odstranit, nebude-li dohodnuto jinak, a to bud'opravou, nebo výměnou
vadných částí zařízení za části nové. odstranění vad bude provedeno na vlastní náklady
zhotovitele. Nedojde-li mezi oběma smluvními stranami k dohodě o termínu odstranění
reklamované vady, plať, že vada musí být odstraněna nejpozději do čtrnácti (14) dnů ode
dne uplatnění reklamace.

9.3. Jestliže se během záruční doby vyskytnou jakékolivady díla, které bráníjeho provozu nebo
vedou či mohou vést k poškození zdraví osob nebo majetku, jedná se o havarijnístav.

Zhotovitelje povinen reklamaci posoudit a havarijnístav odstranit nejpozději
(a) do 24 hodin od odeslání oznámení o havarijním stavu, pokud bude oznámeníodesláno

zhotoviteliv pracovní den v době od 8.00 do 16.00 hodin,
(b) do 48 hodin od odesláníoznámení o havarijním stavu V ostatních případech'

9.4. o odstranění reklamované vady sepíší smluvní strany protokol, ve kterém objednatel potvrdí
odstraněnívady včetně termínu, nebo uvede důvody, pro které odmítá opravu převzít'



9.5. V případě, že zhotovitel do tří (3) pracovních dnů nezahájí odstraňování vad nebo tyto ve
stanovených, popř. dohodnutých lhůtách neodstraní, je objednatel oprávněn vadu po
předchozím oznámení zhotoviteli odstranit sám nebo ji nechat odstranit, a to na náklady
zhotovitele, aniž by tím omezil svá práva, která mu přísluší na základě záruky, a zhotovitelje
povinen nahradit objednateli náklady s tím spojené.

1o. Vlastnické právo
10.1. Vlastnické právo k dokončenému dílu jako celku přechází na objednatele v okamžiku, kdy

objednatel podepíše protokol o předání a převzetí díla.
Lo.2' Zhotovitel nese nebezpečí škody na předmětu díla až do doby protokolárního předání a

převzetí díla jako celku objednatelem. Zhotovitel nese do doby protokolárního předání a
převzetí předmětu díla nebezpečí škody (ztráty) na veškerých materiálech, hmotách a

zařízeních, které používá a použije k plnění dle této smlouvy.

11. Sankce

11'1 Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu:
(a) ve výši o,2 %o z ceny za dílo dle této smlouvy bez DPH za každý započatý kalendářní den
prodlení se splněním některého termínu sjednaného v článku 6.1. této smlouvy,
(b) za prodlenís odstraněním vad a nedodělků uvedených v předávacím protokolu ve výši 2.000
Kč za každou vadu či nedodělek a započatý kalendářníden prodlení,
(c) za prodlení s termínem nastoupení k odstranění reklamovaných vad ve výši 2'000 Kč za
každou vadu a kalendářníden prodlení,
(d) za prodlení s odstraněním reklamované vady ve výši 2.000 Kč za každou vadu a započatý
kalendářní den prodlení,
e) za porušení povinností v rámci B0ZP, a to za každý jednotlivý případ ve výši 5.000 Kč,

11-.2. objednatelzaplatí zhotovitelismluvnípokutu ve výši o,2%oz neuhrazené částky ceny za dílo
dle této smlouvy bez DPH za kaŽdý započatý kalendářní den prodlení se zaplacením ceny díla.

13.4 Splatnost smluvních pokut se sjednává na čtrnáct (1a) dnů ode dne doručenívýzvy k jejich
zaplacení.

13.5 Vznikem nároku na zaplacení smluvní pokuty ani zaplacením jakékoli smluvní pokuty dle této
smlouvy, není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody způsobené porušením
povinností dle této smlouvy ve výši přesahující uhrazenou smluvní pokutu.

t2. odstoupení od Smlouvy
IL.I'L. odstoupeníod této smlouvy se řídí, není-li dohodnuto jinak, zákonem č. 89/2012 sb.,

občanský zákoník' odstoupit od této smlouvy je oprávněna smluvní strana z důvodu
podstatného porušéní povinností ze strany druhé smluvnístrany. Pro odstoupení od
smlouvy se vyžaduje písemná forma'

L2.2' Kterákoliv smluvní strana je povinna písemně oznámit druhé straně, že poruší své
povinnosti plynoucí ze závazkového vztahu. Také je povinna oznámit skutečnosti, které se
týkají podstatného zhoršení výrobních poměrů, majetkových poměrů, v případě
zhotovitele pak i kapacitních či personálních poměrů, které by mohly mít i jednotlivě
negativnívliv na plnění jeho povinnosť plynoucích z předmětné smlouvy. Je tedy povinna
druhé straně oznámit povahu překážky vč. důvodů, které jí brání nebo budou bránit v
plnění povinností a o jejich důsledcích.

72'3' oznámení musí být učiněno písemně bez zbytečného odkladu poté, kdy se oznamující
strana o překážce dozvěděla nebo při náležité péči mohla dozvědět. Lhůtou bez
zbytečného odkladu se rozumídeset (10) dnů. oznámením se oznamujícístrana nezbavuje
svých závazků ze smlouvy nebo povinností plynoucích z obecně závazných předpisů'
Jestliže tuto povinnost oznamujícístrana nesplní, nebo nenídruhé straně zpráva doručena



včas, má druhá strana nárok na náhradu škody, kterájítím vzniká, a právo na odstoupení
od smlouvy.

I2.4. Za podstatné porušení smlouvy je považováno
(a) prodlení zhotovitele se zahájením plnění delší než pět (5) dnů,
(b) prodlení zhotovitele se splněním některého z dílčích termínů plnění podle čl' 6.1' této

smlouvy delší než pět (5) dnů,
(c) provádění díla V rozporu se zadáním objednatele a zhotovitel přes písemnou výzvu
objed natele nedostatky neodstraní,
(d) neposkytnutí náležité součinnosti zhotovitele technickému dqzoru objednatele i přes
písemné upozornění objednatelem,
e) neumožnění kontroly provádění díla,

L2.5' objednatelje oprávněn odstoupit od smlouvy mimo jiné též v případě,
(a) pokud při plnění smlouvy zhotovitel opakovaně (tj. více než dvakrát) porušuje své
povinnosti vypl'ývající z této smlouvy nebo z právních či technických předpisů,
(b) že zhotovitel provádí dílo takovým způsobem, že se lze oprávněně dom1ívat, že jsou
porušovány dané či zavedené technologické postupy, což může mít za následek, že dílo nebude
provedeno řádně,

L2.6Zhotovitelje oprávněn od této smlouvy odstoupit také v případě, kdy nenastane den zahájení
do šesti (6) měsíců od uzavření této smlouvy.
14.6 Důsledky odstoupení od smlouvy:
(a) Smlouva zaniká doručením projevu vůle o odstoupenídruhému účastníkovi'
(b) odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy, smluvní strany vypořádají své závazky z
předmětné smlouvy takto:
(i) zhotovitel vyzve objednatele k převzetí toho, co mu objednatel nemůže vydat; objednatel je
povinen do 3 dnů od obdržení této výzvy zahájit přejímací řízení,
(ii) zhotovitel ocení to, co nelze vydat, podle položkového rozpočtu, ktený je přílohou č. 1- této
smlouvy, a ocenění předloží objednateli,
(iii) objednatel poskytne zhotoviteli náhradu za to, co nelze vydat; při určení výše této náhrady se
bude vycházet z ocenění předloženého zhotovitelem s tím, že toto ocenění bude korigováno,
bude-li to, co nelze vydat, vadné, nebo nebude-li to, co nelze vydat, pro objednatele Využitelné,
(iv) zhotovitel odpovídá objednateli za vady a poskytuje mu záruku ve smyslu této smlouvy na to,
co od něj objednatel podle tohoto ustanovení převzal; na odpovědnost za vady a záruku nebude
mít vliv, dokončí-li dílo po odstoupení od této smlouvy někdo jiný'

1 3. Závěrečná ustanovení
13.1. Smlouva nab'ývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smtuvními stranami a

účinnosti dnem zveřejnění V registru smluv. Zveřejnění Smtouvy V registru smluv se
zavazuje zajistit objednatet. Změny nebo dodatky Smtouvy musí být provedeny
písemně a musí být odsouhlaseny oběma Stranami.

13.2. Smlouva je vypracována ve dvou (2) vyhotoveních s platností originátu, z nichŽ po
jednom obdrŽí objednatet a Zhotovitet.

13.3. Je-ti nebo stane-li se jedno nebo více ustanovení této Smlouvy z jalgÍchkotiv důvodů
neúčinným či neptatným, nebude tím dotčena platnost a účinnost ostatních
ustanovení této Smlouvy. Strany se zavazují, Že takové neplatné nebo neúčinné
ustanovení nahradí ve thůtě 14 dnů od výzvy druhé Strany ustanovením ptatným a
účinným, které svým obsahem v nejvyšší moŽné míře odpovídá nahrazenému
neplatnému či neúčinnému ustanovení.



13.4.

13.5.

13.6.

Tato smlouva představuje úptné ujednání mezi Stranami ve vztahu k předmětu této
Smtouvy a nahrazuje veškerá předchozí ujednání Stran ohledně předmětu této
Smtouvy.
Tato Sml'ouva se řídí právním řádem České repubtiky, zejména přístušnými
ustanovenímizákonač.B9l2o12 Sb., občanshýzákoník, ve zněnípozdějších předpisů.
KaŽdá ze Stran si nese své vlastní náktady vnikté v souvislosti s uzavíráním této
Sm[ouvy.

strany tímto rnýstovně prohtašují, že tato Smlouva vyiadřuje jejich pravou a svobodnou vůli,
na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

Objednatet Zhotovitel

V 1,",, on" 
'Í3.q"'ralí 

v:2ANJĎ7€€. F/z- 6ng 23"4.7D2{

[podpis objednatete] lpodpis zhotovitetel



l-r/? r/
ETM Bohemia s'Í.o.

Nám' P átelství 1518/4, 102 oo Praha 10

Tel.: +420777 230000
e-mail:

objednat l: Kapsit seruic s-Í-o.

Název akce : UEM LsA' LsB
označení: V chozí

označení: Revize nabídky č.2

-.'"-ž^'.7
etmbohemia

704

103

702

100

qq
98

74

73

72

7!
70

69

68

67

66

65

39

38

37

36

34

33

32

12

17

10

8

7

6

5

4

3

2

1

c_

Dí|čí součet - ostatní LB

Doplněno
0

0

ostatnÍ LB

DÍlčÍsoučet - sKs LB

0

0

0

0

0

0

0

0

SKS LB

DílčÍsoučet - ostatní LA

Doplněno
0

0

0

0

DílčÍ součet _ sKs LA

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

SKS tA

ozn.

Certifikační mě ení

klid oo montáži
rozebrání minerálního podhledu

Úprava stávaiícího roaaděče
Keystone 1xRJ45 STP CAT6a

Hmoždinka HM8
Patch kabel FTP cat6 0,5m

Datová zásuvka 1XRJ45 FTP cAT6a schrack Vlslo
Krabice pro lištov\i roaod _ schrack Vlslo
Lišta Vkládací 20X20

Kabel STP Cat6a

CertifikačnÍ mě ení
Úklid po montáži
rozebrání minerálního DodhledU

Protipožární ucpávka
Jádrové Vftání 50x600

ÚpraVa stáVa]icího roladéče
WazoVací panel

Patch panel 241\,1

Kevstone 1xRJ45 sŤP cAT6a
Hmoždinka HM8

Patch kabel FTP cat6 0,5m

Datová zásuvka 1XRJ45 FTP cAT6a schrack Vlslo
Krabice pro Iištov\i rozvod - schrack Vlslo
Lišta Vkládací 20x20

Kabel STP Cat6a

popls

ks

kol.

kpl.

kpl.

ks

ks

ks

ks

ks

m

m

ks

kol.

kpl.

ks

ks

kpl.

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

m

m

mj.

20

3

3

3

20

180

20

20

20

110

920

34

4
4
5

3

7

3

3

34

276

34

34

34

154
1455

mn.

0,00

0.00

0,00

0,00

140,06

89.51

285,63

36,86

2'7,44

16,56

0,00

0,00

0.00

1 500.00

0,00

0,00

301,73

606,00

140.06

3.30

89.51

285,53

36.86

27,44

16,56

jedn. cena

dodávka

0.00

0,0c

0,0c

0,oc

29 888,80

0,0c

2 ao7,2c

594,0C

7 790.2C

5712,6C

'137,2C

3 018,4C

15 23S,2C

7 s00,00

0,0c

0.0c

o,oc

7 5oO.0C

0,0c

so740,73

0,00

927,39

1 818,0C

4762,O4

910.8C

3 043,34

9 777,42

1 )q1 )Á

4 225,78

24 094,4C

celkem

8r,67

5 047,67

11 000,oo

1 983,33

233.33

46.67

29r,67

128,33

116,6'1

58,33

87,67

5 047,67

11 000.00

0.00

1 925,00

1 983,33

233,33

233,33

233,33

46,67

297,67

128,33

776,67

58,33

jedn. cena

montáž

49758.41

1 633,40

15 125,01

33 000,00

94 381,09

5 949,99

4 656,60

8 400,60

466.60

5 833,40

2 556,60

72 433,74

53 663,60

72718,46

2J16,78
20 166,6a

44 000,00

0.00

5715,OA

154 007,98

13 883,31

699,99

699,99

7 933,22

72 AAO,92

793,22

9 916,78

4 363,22

77 967,74

a4 a70,75

celkem

8r,6J

5 04r,67

11 000,00

1 983,33

373,39

772.44

577,30

165,19

744,7r

74,49

47,61

5 047,67

11 000,00

1 500.00

1 925,00

1 983,33

540,46

373,39

772,44

577,30

165,19

744,77

74,49

celková jedn.

cena

19754.4'l
1 633,4C

15 125,0r

33 000,0c

124269,ffi

s qÁq qc
7 4ď,ac
a 994,6C

2 256.4C

11 546,00

3 303,8C

15 852,1C

68 498,8C

80 218,.t6

2776,78

20 166,6

44 000.0c

7 500.0c

5'115,0C

2o/1Ag.7'l
13 883,31

7 627,38

2 571,99

!2 695,2t

73?97,J2

3 836,5

79 628,2C

s 676,4é

22 792,94

108 964,95

cena celkem za

položku

Dílčí součtV aa 129.59 370 465,94 454 995,53



ETM Bohemia s. .o.

Nám. P átelství 151814 ' 1o2oo Praha lo
Tel.: +42OT77 23OOOO

e-mail: na-l*L{el$$.[g_qv]LbplcÍr}*ti

Objednatel: Kapsat Se vice s.r.o.
Název akce : UEM LsA" LsB
označení: V chozí

označení: Revize nabídky č'2

\*
-Ž-/

etmbohemia.

c. ozn. mJ. mn. jedn. cena

dodávka

cetkem jedn. cena

montáŽ

celkem
celková jedn. cena celkem za

položku

CELKEM bez DPH

DPH 21,00%

CELKEM vč. DPH

V Praze dne:25.01.2025

Vypracowl: P. Balíček

458 995'53 Kč

96 389,06 Kč

555 38.{'59 Kč

2




